2023年 5月 10日
各  位

会 社 名  株式会社 フジミインコーポレーテッド

代表者名  代表取締役社長   関  敬史

（ コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア ）
問合せ先  財 務 本 部 長   川島 敏裕

（ TEL 052-503-8181 ）

取締役、監査役及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年5月10日開催の取締役会において、2023年6月22日開催予定の第71期定時株主
総会に上程する取締役、監査役及び補欠監査役の候補者につきまして、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

関 敬 史  （再任）

大 脇 寿 樹  （再任）

鈴 木 勝 弘  （再任）

川 下 政 美  （再任）※社外

浅 井 侯 序  （再任）※社外

吉 村 温 子  （再任）※社外

２．監査役候補者

髙 橋 正 彦  （再任）※社外

３．補欠監査役候補者

林 伸 文  ※社外

４．異動予定日

2023年 6月 22日（第 71期定時株主総会終結後）

［参考資料］ 第 71期定時株主総会以降の取締役及び監査役の状況
取締役

取締役

取締役

取締役（社外）

取締役（社外）

取締役（社外）

監査役

監査役（社外）

監査役（社外）

関    敬 史

大 脇 寿 樹

鈴 木 勝 弘

川 下 政 美

浅 井 侯 序

吉 村 温 子

藤 川 佳 明

髙 橋 正 彦

岡 野     勝

以 上